
RozHoDNUTí o vÍgĚRU DoDAVATELE

- ozt,tÁurruí o yÍgĚRU DoDAVATELE
Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném

podlimitním řízením v souladu se zákonem č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dá|e jen 7ŽYZ)s názvem:

Strojové a softwarové řešení výroby plastových výrobků

@,
Název: ENGEL GZ, s.r.o.

Sídlo: Baarova 309/18. í40 00 Praha 4

IC:45311510

Nabídková cena v Kě bez DPH činí: 2 580 800 Kč bez DPH , doba dodání 30 kalendářních dnů.

odůvodnění vÝběru:

Zadavate| v zadávacím řízení postupova| v sou|adu s přís|ušnými ustanoveními pro zjednodušené pod|imitní

řízení v sou|adu se zákonem č. 13412016 Sb.' (dá|e zAlz).

Zadavate| zaháji| zadávaci řízení zveřejněním ,,Yýzvy k podání nabídek.. včetně vŠech pří|oh (komp|etní

zadávací dokumentace) dne 20.12.2019 na profi|u zadavate|e na adrese h€m;/lzake;kyeep:
rrg.czlpiofil.ť dispíaY 527.h!$l. Zadavate| tím os|ovi| neomezený počet dodavate|ů a po uveřejnění na
profi|u zadavate|e jiŽ neodes|a| výzvu a zadávací dokumentaci Žádným dodavate|ům.

Lhůta pro podánínabídek byla ukončena dne 14.1.2020 v 10:00 hod' Do konce |hůty pro podánínabídek,
přija| zadavate| jedinou nabídku účastníka.

Vzh|edem k tomu, Že nabídku poda|jen jeden Účastník, nemuse| zadavate| provádět hodnocení nabídek.

Na zák|adě posouzení sp|nění podmínek účasti v zadávacím řízení dospě| zadavate| k závěru, Že Účastník
sp|ni| jak podmínky kva|ifikace, tak i veškeré da|ší podmínký účasti v zadávacím řízení. Nabídka by|a
vyhod nocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zadavate| činí toto rozhodnutí o výběru dodavate|e.

Vybraný dodavatel bude v sou|adu s ustanovením $ 122 odst' 3 ZZVZ a po up|vnutí |hůty pro podání
námitek proti tomuto Rozhodnutí o vÝběru dodavate|e a oznámení o vÝběru dodavate|e vyzván k součinnosti
před uzavřením sm|ouvy - před|oŽeníoriginá|ů nebo ověřených kopiídokladů o jeho kva|ifikaci.

Na{íd.ka
,::::::::: C.

Uelstn:i*,
il|átwlÍě
: I '':' :::,, r

Dárum

bmuii,l.

,tr

pŤ.
r r r -lt::::::

:l! ldlrov'*,+.e.:!!€

bez DPH
: rl'li-i:ii::

Dobá dodání

1, ENGEL CZ, s.r.o
rc 4531 1510

10.01.2020 10:07:02 2580800 30 ka|endářních dnů

sír**&* ť z 2



Toto ..Rozhodnutí o vÝběru.dodav?te|e.. o|ní souč?snq funkci ..oznáÍnoní olYÝb.ěru.. ve smvelu $ 50
z:AtZ.

Poučéni:

Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e $ 242ZZÝZ: Námitky proti Rozhodnutío výběru dodavate|e -
oznámení o výběru dodavate|e musÍ stěŽovate| doručit zadavateli do 15 dnů od jeho.pyeřejněni na profilu
zadavatele.

V Hradci Krá|ové. dne 16'01.2020

dovan Hovorka, jednatel

Stránka 2 z 2


